Vnější zátka a těsnicí zátka PHILIPP
Informace
w
w
w
.p
hi
lip
p-
gr
ou
p.
de
 �
O
dp
ov
ěd
ný
. K
om
pe
te
nt
ní
. V
áš
 s
po
le
hl
iv
ý
pa
rt
ne
r.
07
/1
0
- C
S
INFORMACE O
VNĚJŠÍ ZÁTCE A TĚSNICÍ ZÁTCE PHILIPP
Obrázek 1
Materiál: umělá hmota
Tabulka 1: Rozměry vnější zátky PHILIPP
Číslo
výrobku
 Typ
RD
Průměr D
[mm]
Průměr d
[mm]
H
[mm]
Balení
 [ks]
Hmotnost
[kg/balení]
72ASS12 12 18 10 10 100     6.0
72ASS14 14 21 12 12 100   11.0
72ASS16 16 25 14 13 100   14.0
72ASS18 18 28 16 14 100   19.0
72ASS20 20 34 18 15 100   29.0
72ASS24 24 35 21 17 100   38.0
72ASS30 30 42 27 19 100   53.0
72ASS36 36 52 33 19 100   73.0
72ASS42 42 60 38 20 100   96.0
72ASS52 52 73 48 22 100 133.0
Materiál: umělá hmota
Vnější a těsnicí zátka PHILIPP se používá k uzavření závitových otvorů.
Použít lze systémy závitových přepravních kotev PHILIPP všech
velikostí bez ohledu na to, zda je použita plastová přibíjecí zátka
PHILIPP nebo zda jsou systémy závitových přepravních kotev
PHILIPP zapouzdřeny vrchní vrstvou. Při použití vnější nebo těsnicí
zátky nemůže dojít k průniku nečistot. Permanentní ochrana proti korozi
je však pouze částečná, protože nelze vyloučit průnik vody.
Obrázek 2
Tabulka 2: Rozměry těsnicí zátky PHILIPP
Číslo
výrobku
Typ
RD
Průměr D
[mm]
H
[mm]
Balení
 [ks]
Hmotnost
[kg/balení]
72KAS12 12 16   8 100   7.0
72KAS14 14 16   9 100   7.0
72KAS16 16 20 10 100   9.0
72KAS18 18 22   8 100 11.0
72KAS20 20 25 11 100 14.0
72KAS24 24 28 12 100 21.0
72KAS30 30 36 15 100 40.0
72KAS36 36 36 15 100 40.0
72KAS42 42 42 18 100 69.0
72KAS52 52 56 12 100 69.0
72KAS56 56 63 21 100 73.0
72KAS60 60 63 21 100 76.0
Průměr D
H
Průměr D
H
Průměr D
© 2007 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg. Technické změny a chyby vyhrazeny. Datum: červenec 2007